a dar lectura al CUARTO PUNTO del orden del día que es “Conocer la propuesta de 
repartición de utilidades”, presentado por uno de los acetorstas admunstradores, el mismo 
que es expuesto por la Presidenta de la compañía que sería el siguiente La utiidad del 
ejercuzo es de 1SDÍ158,824 01 (CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS 
VEINTICUATRO DOLARES Dé LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA con 01/100), que 
corresponde a monto susceptible de distrimar como dwdendo, monto del cual se deade 1 
Repartr las utilidades en un 30% esto es USD$47,64720 (CUARENTA Y SIBTE ME 
SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE DOLAR CON VEINTE CENTAVOS) a.